
 Protokół Nr 176 /10 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 stycznia 2010 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 900 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 
Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku 

posiedzenia o projekty uchwał w sprawie: 
- rozwiązania stosunku pracy z Panią Teodozją Gadawską – Dyrektorem Rodzinnego Domu 
Dziecka Nr 3 w Rakowie, Osiedle 70 lecia Niepodległości 35 
- udzielenia upowaŜnienia dla Kierownika Powiatowego Zakładu Usług Starostwa 
Powiatowego w Kielcach do przeprowadzenia przetargu na sprzedaŜ pojazdów i maszyn 
znajdujących się w Szkółce Leśnej w Podzamczu. 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o projekt uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Kieleckiemu ustawami na 
2010 rok. 
 Starosta poszerzył porządek posiedzenia o powyŜsze uchwały.  

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 176/30/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę 
organizacyjną Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi 

Nr 176/31/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę 
organizacyjną Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 

Nr 176/32/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę 
organizacyjną Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie 

Nr 176/33/10 w sprawie udzielenia poŜyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego  
w Chmielniku 

Nr 176/34/10 w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panią Teodozją Gadawską – 
Dyrektorem Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, Osiedle 70 lecia 
Niepodległości 35 

Nr 176/35/10 w sprawie udzielenia upowaŜnienia dla Kierownika Powiatowego Zakładu 
Usług Starostwa Powiatowego w Kielcach do przeprowadzenia przetargu na 
sprzedaŜ pojazdów i maszyn znajdujących się w Szkółce Leśnej w Podzamczu 

Nr 176/36/10 w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Powiatowi Kieleckiemu ustawami na 2010 rok. 

 
2. Zarząd Powiatu podjął decyzję: 
 
Nr 1/10 w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu 
 

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Socha 
przedstawiła Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Starostwa Powiatowego w Kielcach za 
2009r., które stanowi załącznik Nr 1 do protokołu . 



Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione sprawozdanie. 
 
3. Sprawy róŜne. 

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła: 
- przedstawił kalkulację dodatku wyrównawczego dla nauczycieli dyplomowanych , 
zatrudnionych w powiatowych jednostkach oświatowych w 2009 roku, która stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu oraz wystąpił z wnioskiem o wyraŜenie zgody na wypłacenie 
powyŜszego dodatku. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wypłacenie przedmiotowego dodatku. 
- poinformował, Ŝe Wydział Oświaty wraz  z Zespołem Szkół nr 2 w Chęcinach , organizuje 
konferencję metodyczną w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli – matematyków. 
Kserokopia programu konferencji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyŜszą informację. 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju BoŜena Gumułka przedstawiła wniosek Pana Tomasza 
Kuczyńskiego, utalentowanego florysty, pochodzącego z gminy Raków, o pomoc finansową 
związaną z uczestniczeniem w Międzynarodowych Mistrzostwach Florystycznych  
w Poznaniu. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 1000zł na materiały potrzebne do 
przygotowania się do mistrzostw w zamian za przygotowanie kilku ekspozycji, które moŜna 
byłoby zaprezentować wiosną na Targach w Plauen.   
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 stycznia 
2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 1010  
Protokołowała: Katarzyna Skuza. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                   
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek                 
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek           
Bogdan Gierada               
Szymon Jarzyna              


